



Brynek, dnia 22.09.2022

Zn.spr.: SA.270.9.2022

Dotyczy: postępowania przetargowego pn: **Budowa budynku kancelarii podwójnej dla dwóch leśnictw ul.Kotowska 42-690 Tworóg nr ewid. działki 1243/235, obręb 0009 Tworóg oznaczenie postępowania ZPN.270.3.2022**

Działając w oparciu o art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania do SWZ:

### **Pytanie 1.**

Z jakiego materiału mają być zamontowane poręcze oraz uchwyty dla niepełnosprawnych?

### **Odpowiedź**

Poręcze oraz uchwyty dla niepełnosprawnych mają być wykonane ze stali nierdzewnej.

### **Pytanie 2.**

Czy należy wyceniać kamery, wideodomofon, czujnik ruchu, alarm, które są uwzględnione w opisie, natomiast nie ma tego zakresu w przedmiarze oraz na projekcie?

### **Odpowiedź**

Należy wycenić montaż alarmu wg opisu w charakterystyce robót dołączonej do przedmiaru robót w zakresie: wykonanie i uruchomienie systemu alarmowego składającego się z 5 czujek ruchu i dymu w budynku oraz systemu monitoringu wizyjnego składającego się z 4 kamer zewnętrznych i rejestratora. Sygnały wizyjne z kamer przesłane zostaną do szafy serwerowej, w której umieszczony zostanie zasilacz i rejestrator wizji z twardym dyskiem. Obrazy z rejestratora, zarówno „na żywo” jak i archiwalne dostępne w sieci lokalnej oraz zdalnie, poprzez internet, dla użytkowników, którym udostępni się dane logowania.

### **Pytanie 3.**

Czy jest sporządzony projekt tras kablowych przewodów dla gniazdek, opraw oświetleniowych oraz zasilania rolet zewnętrznych? Czy jest ewentualna możliwość dołączenia takiego projektu? W przedmiarze również brakuje obmiarów i typów przewodów elektrycznych.

### **Odpowiedź**

Inwestor nie posiada projektu tras kablowych przewodów dla gniazdek, opraw oświetleniowych oraz zasilania rolet. Nie ma możliwości dołączenia takiego projektu.

Typy przewodów elektrycznych są wykazane na rysunkach E-1.2; E-1.3; E-1.4, natomiast w wycenie dodatkowo należy uwzględnić:

1. Układanie bednarki w wykopie – 50 m
2. Ułożenie rur winidurowych wewnętrznych o śr. do 28 mm - 730 m
3. Przewody kabelkowe wciągane do rur przewodów YDY 3x1,5 mm<sup>2</sup> - 180 m
4. Przewody kabelkowe wciągane do rur przewodów YDYp 3x2,5 mm<sup>2</sup> – 550 m

5. Przewody kabelkowe wciągane do rur przewód YDYp 5x4 mm<sup>2</sup> – 20 m
6. Kabel miedziany do 8 mm - 320 m

#### Pytanie 4

W przedmiarze brak uwzględnionego uziemienia oraz instalacji odgromowej czy również należy ten zakres wycenić.

#### Odpowiedź

Uziemienie -ułożenie bednarki opisałem w poprzednim punkcie. Projektant nie zaprojektował instalacji odgromowej dlatego nie będzie wykonana.

#### Pytanie 5

Jakie parametry mają spełniać lampy wewnętrzne oraz zewnętrzne?

#### Odpowiedź

Dobór i montaż opraw oświetleniowych

LED zapewniających następujące natężenie oświetlenia: biura – 500 lx, toaleta – 200 lx, pomieszczenie socjalne, gospodarcze i poczekalnia – 200 lx. Oświetlenie zewnętrzne przy wejściu do budynku z czujnikiem ruchu. Oświetlenie terenu lampami ogrodowymi stojącymi o wysokości do około 80 cm.

#### Pytanie 6

Jaką lambda ma posiadać wełna mineralna twarda na elewację?

#### Odpowiedź

Wełna mineralna twarda na elewację powinna posiadać współczynnik przewodności cieplnej  $\lambda$  nie wyższy niż 0,036 W/mK

#### Pytanie 7

Czy należy wycenić logo wytłoczone w ścianie z betonu architektonicznego oraz logo z drewna?

#### Odpowiedź

Należy wycenić wykonanie i montaż logo z drewna na budynku kancelarii. Logo w ścianie betonowej było projektowane na słupie betonowym przy furtce w ogrodzeniu. Ogrodzenie będzie wykonane zgodnie z opisem robót dla etapu III w pkt 4 – bez słupa betonowego.

Z poważaniem  
Janusz Wojciechowski  
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/